



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Merxmunera ApS

Stenskovvej 25 B, Fensmark, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 25 34 69 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Jan Engsbye Sejberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Merxmunera ApS
Stenskovvej 25 B
Fensmark
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 25 34 69 47
Stiftet: 30. april 2100
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Engsbjerg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med firmagaver, reklameartikler og primært til virksomheder, der vil have påført logo på varerne. I lyset af coronapandemien har selskabet tillige udvidet sit sortiment til også at bestå af import og handel med værnemidler, hvilket har påvirket resultatet positivt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.860 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.782 t.kr. mod -815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabets indtjening i indeværende regnskabsår forventes kun i begrænset omfang at blive påvirket af coronapandemien.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.859.807	-358.582
1 Personaleomkostninger	-504.958	-468.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.729	-132.388
Driftsresultat	6.181.120	-959.361
Andre finansielle indtægter	132.142	1.235
Øvrige finansielle omkostninger	-180.171	-85.582
Resultat før skat	6.133.091	-1.043.708
Skat af årets resultat	-1.350.992	229.122
Årets resultat	4.782.099	-814.586
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.900.000	0
Overføres til overført resultat	2.882.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-814.586
Disponeret i alt	4.782.099	-814.586



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.501	9.501
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.501	9.501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	555.367	308.712
Materielle anlægsaktiver i alt	555.367	308.712
Anlægsaktiver i alt	559.868	318.213
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.106.726	780.556
Varebeholdninger i alt	1.106.726	780.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.464	99.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.592
Udsudte skatteaktiver	0	216.019
Tilgodehavende selskabsskat	71.268	0
Andre tilgodehavender	7.144.008	39.059
Periodeafgrænsningsposter	22.901	14.342
Tilgodehavender i alt	7.388.641	437.373
Likvide beholdninger	4.073.902	5.026
Omsætningsaktiver i alt	12.569.269	1.222.955
Aktiver i alt	13.129.137	1.541.168



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	555.556	555.556
3 Overført resultat	1.960.842	-921.257
Egenkapital i alt	2.516.398	-365.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.241	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.241	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	78.768	110.049
Anden gæld	0	11.650
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.768	121.699
4 Kortfristet del af langfristet gæld	55.429	42.000
Gæld til pengeinstitutter	47.035	1.088.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.760	277.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.418	0
Anden gæld	9.292.088	377.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.527.730	1.785.170
Gældsforpligtelser i alt	10.606.498	1.906.869
Passiver i alt	13.129.137	1.541.168

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	555.556	-106.671	448.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-814.586	-814.586
Egenkapital 1. januar 2020	555.556	-921.257	-365.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.882.099	2.882.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000	1.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.900.000	-1.900.000
	555.556	1.960.842	2.516.398



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	415.780	366.079		
Pensioner	88.252	92.077		
Andre omkostninger til social sikring	926	10.235		
	<u>504.958</u>	<u>468.391</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>555.556</u>	<u>555.556</u>		
	<u>555.556</u>	<u>555.556</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2020	-921.257	-106.671		
Årets overførte overskud eller underskud	2.882.099	-814.586		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.900.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.900.000	0		
	<u>1.960.842</u>	<u>-921.257</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>134.197</u>	<u>55.429</u>	<u>78.768</u>	<u>0</u>
	<u>134.197</u>	<u>55.429</u>	<u>78.768</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld til øvrige kreditinstitutter t.kr. 134 pr. 31. december 2020, er der stillet ejendomsforbehold i selskabets øvrige materielle anlægsaktiver svarende til t.kr. af 227 ud af de t.kr. 555 bogførte aktiver.

Selskabet har stillet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med pant i tilgodehavender fra salg, deposita, varelager og anlægsaktiver til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om uopsigeligt lejemål til 30. juni 2022. Hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeudgift udgør pt. ca. t.kr. 150. Hertil kommer fællesudgifter og varme.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Engsbye Sejberg Holding ApS, CVR-nr. 38927132 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for 2020 for administrationselskabet.


